1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((  TQ.17
Số:  12 /2001/ QĐ-UB                                      Quy Nhơn, ngày 17 tháng 01 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

Quy định mức thu lệ phí tuyển sinh phổ thông

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Luật Giáo dục;

- Căn cứ Nghị quyết số 28/2000/NQ-HĐND9 ngày 28/12/2000 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX kỳ họp thứ 3 về việc mức thu lệ phí tuyển sinh phổ thông;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định mức thu lệ phí tuyển sinh phổ thông cụ thể như sau:

1.1- Lệ phí tuyển sinh vào lớp 1

:
2.000 đ/thí sinh

1.2- Lệ phí tuyển sinh vào lớp 6

:
5.000 đ/thí sinh

1.3- Lệ phí tuyển sinh vào lớp 10
:
7.000 đ/thí sinh

- Lệ phí tuyển sinh này không bao gồm tiền mua hồ sơ dự tuyển.

- Thực hiện chính sách miễn giảm đối với con của gia đình chính sách và gia đình nghèo.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo, Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                       TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 2

- Lưu VP, K9.

                                                                                               Vũ Hoàng Hà